
r@
lnitit.,t* ?,re*Z**a, 4* €.*, adísli* e

R - 00 5 4 ? Jt/ontevideo, 13FE0.2023

VISTO: Resolución N'00528 dictada por esta Dirección Técnica de fecha 23

de enero de 2023, mediante la cual se convoca a un llamado a concurso público y

abierto de méritos y antecedentes para la contratación de hasta 2(dos) Supervisores

de campo de la Encuesta Continua de Hogares, bajo la modalidad de contrato de

zafral.

RESULTANDO: l) que por la citada Resolución se aprobaron las bases del

llamado y se conformó el Tribunal que entenderá en dicho procedimiento de

selección.

ll) que el tercer miembro designado señor Esteban fVluñoz, renunció a

intervenir en dicho tribunal.

CONSIDERANDO: que es consecuencia resulta necesario designar a un

funcionario que lo sustituya, como miembro titular de dicho tribunal.

ATENTO: a lo expuesto precedentemente.

EL DIRECTOR DEL INSTITUTO NACIONAL DE ESTADíSTICN

RESUELVE:

1') filodificase la conformación del Tribunal de Evaluación que entenderá en el

llamado a concurso público y abierto de méritos y antecedentes para la contratación

de hasta 2(dos) Supervisores de campo de la Encuesta Continua de Hogares, bajo

la modalidad de contrato de zafral, el que quedará integrado de la siguiente manera:

Por la dirección: Titular: Adriana Orlando, Suplente: Patricia Barot

ldóneo: Titular: Andrea Amendola, Suplente: Juan ft/eyer

Tercer miembro: Titular: Carla Nuñez, Suplente: Silvina Gomez

2"1 Pase al Departamento de Recursos Humanos para las notificaciones

pertinentes.

Aboal

rector Técnico


